РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2024                                     с. Койдан                                       № 13

О выделении специальных мест для размещения печатных  агитационных материалов

Руководствуясь частью 7 статьи 16 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 15.04.2014 № 8-РЗ «О выборах депутатов Народного собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики, пункта 7 статьи 50 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 03.07.2006 № 44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике». В рамках подготовки к проведению выборов Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики седьмого созыва, депутатов Думы Усть-Джегутинского муниципального района пятого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить на территории Койданского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района место для размещения печатных агитационных материалов:
-для избирательного участка № 234-инфармационный стенд по адресу: КЧР, Усть-Джегутинский район, с.Койдан ,ул. Дружбы № 54

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Койданского сельского поселения                                           А.Б. Дахчукова